ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________     № ___

Об утверждении Устава

муниципального бюджетного учреждения

Физкультурно-оздоровительный комплекс
Смоленского района Смоленской области

 В связи с вводом в эксплуатацию спортивного сооружения - муниципального бюджетного учреждения Физкультурно-оздоровительный комплекс Смоленского района Смоленской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения Физкультурно-оздоровительный  комплекс Смоленского района Смоленской области (далее Устав).

           2.Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения Физкультурно-оздоровительный комплекс Смоленского района Смоленской области Швареву С.В. на осуществление действий, связанных с государственной регистрацией Устава.
 3.Опубликовать настоящий Устав в газете «Сельская правда» и разместить на официальном Интернет сайте  Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
          4.Контроль за исполнением возложить на председателя комитета по культуре Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области Северинову Л.И..

Глава Администрации

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                       О.Ю. Язева